PORTARIA N.º  0078/2006

DATA: 17 DE OUTUBRO DE 2006.

SÚMULA: COLOCA A DISPOSIÇÃO DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO SERVIDORES DA CÂMARA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O SENHOR GERSON LUIZ FRANCIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

R E S 0 L V E:

Art. 1º - Colocar a disposição da Comissão Parlamentar de Inquérito – CPI, nomeada pela Portaria n° 075/2006 e alterada pela Portaria n° 077/2006 os seguintes servidores da Câmara Municipal:
a) Assessoria Jurídica : Alex Sandro Monarim e Silas do Nascimento Filho;

b) Assessora Técnica Legislativa: Rosângela Aparecida Gimenez;

c) Agente Legislativo II: Márcio Marques Timóteo;

d) Assessoria de Imprensa: Adilson Martins; Márcio Cavaletti e Ângela Maria Gimenez;

e) Outros servidores quando houver solicitação da Comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em  17 de outubro  de 2006.

Gerson Luiz Francio

Presidente
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.